[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 775/2019
Indica ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, promova a manutenção da luminária próxima ao refeitório do CIEP – Dom Eduardo Koaik – Av. Alonso Keese Dodson, 385 – Planalto do Sol;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção da luminária próxima ao refeitório do CIEP – Dom Eduardo Koaik – Av. Alonso Keese Dodson, 385 – Planalto do Sol;
Justificativa:

Em visita “in loco” observamos que uma das luminárias próxima ao refeitório está com uma parte solta, necessitando de manutenção.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                            [image: image4.png]PROTOCOLO 1498/2019 - 28/02/2019 17:22

    [image: image2.jpg]CAMARA ISt
MUNICIPAL ‘j‘

AAAAAAAAAAAAAAAAAA